
Ubiquiti UOC-2 | Cordon de
raccordement | Fibre U. LC-
UPC/LC-UPC. OM3. 2m

Catégorie de câble OM3 multimode
Fibre standard OM3
Longueur 2m
Types de connecteurs LC/UPC-LC/UPC
Longueur de câble 2
Connecteur 1 LC
Connecteur 1 genre Male
Connecteur 2 LC
Sexe du connecteur 2 Male
Taux de transfert de données 10

Type d'interface Ethernet 10 Gigabit
Ethernet

Type de cordon de raccordement à
fibre optique Duplex

Type de fibre optique OM3
Code du système harmonisé (SH)     
    85447000
Couleur du produit Couleur Aqua
Quantité par paquet                           
                  1
Longueurs d'onde prises en charge 850.1310
Read More
SKU: 817882020442
Price: 6,46 € HT
Stock: instock
Categories: Cordons fibre optique
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Câble multi-module 10G ODN
Les câbles à fibre optique 10G sont idéaux pour les réseaux de télécommunications et de
données internes utilisant nos produits de routage et de commutation tels que EdgeRouter.
EdgeSwitch et UniFi Switch. Disponible en 0.5. 1. 2. 3 et 5 mètres de longueur.
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